ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng

giai đoạn 2021-2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn
___________________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 12/7/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn

2021 -2025;

Căn cứ Quyết định số 2760/QĐ-UBND ngày 25/8/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai

đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày 07/02/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn 2021 –

2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;
 Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 308/TTr-SNN

ngày 23/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn
2021-2025 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn (gọi tắt là Ban Quản lý),
gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Giám đốc Ban Quản lý: Ông Trần Nguyên Tú, Chủ tịch Công ty TNHH
Lâm nghiệp Quy Nhơn.

2. Nhân sự chuyên môn, nghiệp vụ Ban Quản lý:

- Phụ trách Kế hoạch: Ông Nguyễn Duy Tân, Trưởng phòng Kế hoạch Công
ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

- Phụ trách Kỹ thuật: Ông Nguyễn Hoài Nam, Trưởng phòng Kỹ thuật –
Quản lý bảo vệ rừng Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

- Phụ trách Kế toán: Bà Hoàng Lạc Tú Minh, Kế toán trưởng Công ty
TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn.

Ban Quản lý được mở tài khoản riêng và sử dụng con dấu của Công ty

3205 28

2

TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn để hoạt động và giao dịch.

 Điều 2. Ban Quản lý Dự án Bảo vệ và Phát triển rừng giai đoạn 2021-2025
của Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn có các nhiệm vụ chủ yếu sau đây:
 1. Xây dựng kế hoạch hàng năm của dự án trình cấp có thêm quyền phê
duyệt.

 2. Thực hiện nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng trên địa bàn mình quản lý
theo đúng quy định của pháp luật.

 3. Hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực hiện dự án theo đúng quy định.

 4. Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ và đột xuất theo quy định; thực hiện
chế độ báo cáo thanh quyết toán dự án theo đúng quy định của pháp luật.

 5. Ban Quản lý làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được hưởng phụ cấp kiêm
nhiệm theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch – Đầu tư, Chủ tịch UBND thành phố
Quy Nhơn, Chủ tịch UBND huyện Vân Canh, Giám đốc Công ty TNHH Lâm
nghiệp Quy Nhơn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;
- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;
- CVP;
- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh